
 
R O M Â N I A 

JUDEŢUL IALOMIŢA 
U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 
Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea actualizări planului anual de achiziții publice pe anul 2022, 

Anexa 1 
 

 Consiliul Local al Comunei Bordușani, 
Având în vedere: 

          - referatul de aprobare nr. 1247/17.03.2022  initiat de primarul comunei Borduşani; 
          - avizul comisiilor reunite nr.22/21.03.2022; 

În conformitate cu: 
- prevederile Legii nr.98/2016, privind achiziţiile publice; 
-  

 În temeiul art. 129 alin. (1), (2) lit. b), (4) lit. a) și d), art. 139 alin. (1) și (3) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu  modificările şi completările ulterioare. 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art. 1.- (1).Se aprobă actualizarea planului anual de achiziții publice pe anul 2022, 
Anexa 1; 
(2). Planul anual de achiziții publice 2022, Anexa 1, se atașază și face parte din prezenta 
hotărâre; 
 Art. 3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către primarul comunei şi va fi 
comunicată Instituţiei prefectului pentru controlul legalităţii, de către secretarul general al 
comunei. 
 
 
                                                PREŞEDINTE,    
                                                Școlnicu Agafia 
                                                                                                    Contrasemnează,                                
               p.  SECRETAR GENERAL, 

            Gheorghe Anca 
 
 
Borduşani, 23.03.2022 
Nr.  22 
 

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com

	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E

	Borduşani, 23.03.2022

